передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної 
конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою територіального 
відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 41 300,00 гривень (сорок одна 
тисяча триста грн 00 коп.). 

Адміністративна колегія Східного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України (далі – Адміністративна 

колегія Відділення), розглянувши матеріали справи № 6/12-156-20 про 

порушення ТОВ «ПРОМСТРОЙЛС» законодавства про захист економічної

[...]

відділенню Антимонопольного комітету України у встановлені головою 
територіального відділення строки. 

2. За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПРОМСТРОЙЛС» (ідентифікаційний код юридичної особи 42464996) 

штраф у розмірі 41 300,00 гривень (сорок одна тисяча триста грн 00 коп.). 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк 

з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист